DETALLE_PROYECTO

CICLO

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

DETALLE_PROYECTO

TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO

FOLIO

JAL230102211420

JAL230102211437

JAL230102211429

JAL230102211444

JAL230102211839

JAL230102211425

JAL230102211836

JAL230102211414

JAL230102211440

DETALLE_PROYECTO

CATEGORIA

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBADO

7000000

3995000

3750000

1581329

5768722

3350000

40687360

6000000

1200000

DETALLE_PROYECTO
FUENTES_FINANCIAMIENTO
{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:7000000.0, modificado:3000000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3995000.0, modificado:1852000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3750000.0, modificado:1500000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQOS), monto:1581329.0, modificado:761210.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:5768722.0, modificado:2356700.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS), monto:3350000.0, modificado:1500000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4.068736E7, modificado:1.7E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS), monto:6000000.0, modificado:2000000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1200000.0, modificado:585260.0}}
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NOMBRE

Rehabilitacidn de instalaciones (sanitarios y obras
exteriores) (1lera. etapa)

Construccién de techumbre y rehabilitacién de cancha
de usos multiples, Médulo Tequesquitlan

Impermeabilizacién de edificios, Preparatoria 11

Construccién de Agora, Médulo de Juanacatlan

Construccién del Centro de Recursos Informativos - CERI -
(CUCBA) Sexta etapa

Terminacion de edificio y obras exteriores, Mddulo Vista
Hermosa, Tamazula de Gordiano

Construccion del Museo de Ciencias Ambientales del
Centro Cultural Universitario (Sexta etapa)

Construccion de taller de ceramica (2da. etapa)
Preparatoria 22, Tlaguepaque

Impermeabilizacién de edificio, Preparatoria Regional de
Degollado

DETALLE_PROYECTO

ID_ENTIDAD_RESPONSABLE

14

14

14

14

14

14

14

14

14

DETALLE_PROYECTO

ENTIDAD_RESPONSABLE

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

DETALLE_PROYECTO

ID_MUNICIPIO_RESPONSABLE

DETALLE_PROYECTO

MUNICIPIO_RESPONSABLE

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad
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TIPO_PROGRAMA_PROYECTO

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de Infraestructura Social
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CLASIFICACION

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

DETALLE_PROYECTO

SUBCLASIFICACION

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar
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INSTITUCION_EJECUTORA

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

DETALLE_PROYECTO

NUMERO_PROYECTO

2023_002EMS

2023_006EMS

2023_004EMS

2023_007EMS

2023_002ES

2023_003EMS

2023_001ES

2023_001EMS

2023_005EMS

DETALLE_PROYECTO

POBLACION_BENEFICIADA

DETALLE_PROYECTO

MUJERES

DETALLE_PROYECTO

HOMBRES

DETALLE_PROYECTO

BENEFICIARIOS

4413

91

4847

189

6906

89

342109

2928

680

DETALLE_PROYECTO

METAS

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}
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TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS
{geol: {cve_municipio:101, localidad:1, direccion:Av. Juan Gil Preciado esq. Antonio Caso, Col. Basilio

Vadillo, Tonal3, Jalisco. C.P. 45409., lon:-103.24774, 1at:20.65393}}

{geol: {cve_municipio:27, localidad:114, direccion:Calle Zaragoza, S/N, C. Zaragoza, Tequesquitlan, Jal.,
lon:-104.52398, 1at:19.38889}}

{geol: {cve_municipio:39, localidad:1, direccion:Sierra Nevada 950, Independencia, 44380 Guadalajara,
Jal., lon:-103.33203, lat:20.6873}}

{geol: {cve_municipio:51, localidad:1, direccion:Benito Judrez 58, Juanacatlan Centro, 45880 Juanacatlan,
Jal., lon:-103.16667, lat:20.50513}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:6, direccion:Cam. Ramdn Padilla Sdnchez 2100, Las Agujas, 44600
Zapopan, Jal., lon:-103.51373, 1at:20.7467}}

{geol: {cve_municipio:85, localidad:173, direccion:Moctezuma y Javier Mina,Vista Hermosa, Jalisco, C.P.
47600, lon:-103.34173, 1at:19.69017}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:Anillo Perif. Nte. 1695, Rinconada de La Azalea, Industrial
los Belenes, 45150 Zapopan, Jal., lon:-103.38084, 1at:20.7385}}

{geol: {cve_municipio:98, localidad:1, direccion:Pedro Coronel, Lomas de Tlaguepaque, 45559 San Pedro
Tlaguepaque, Jal., lon:-103.30152, lat:20.63339}}

{geol: {cve_municipio:33, localidad:1, direccion:C. Roberto Quezada Ofiate, Javier Garcia Paniagua,
Degollado, Jal., lon:-102.14732, lat:20.44918}}
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FECHA_INICIO

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

01-05-2023

31-03-2023

01-06-2023

31-03-2023

31-03-2023

DETALLE_PROYECTO

FECHA_TERMINO

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

3000000

1852000

1500000

761210

2356700

1500000

17000000

2000000

585260

AVANCE_FINANCIERO

COMPROMETIDO

10614697.73

AVANCE_FINANCIERO

DEVENGADO

AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO

EJERCIDO

PAGADO

AVANCE_FINANCIERO

CONTRATOS

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

Sin contratos nuevos en el trimestre

AVANCES_FISICOS

AVANCES_FISICOS

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}

FOTOS

CARPETA_FOTOS

{2211420/proyecto_INICIO}

{2211437/proyecto_INICIO}

{2211429/proyecto_INICIO}

{2211444/proyecto_INICIO}

{2211839/proyecto_INICIO}

{2211425/proyecto_INICIO}

{2211836/proyecto_INICIO}

{2211414/proyecto_INICIO}

{2211440/proyecto_INICIO}

ESTATUS

ESTATUS

En Ejecucidn

En Ejecucidn

En Ejecucidn

En Ejecucidn

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucidn

En Ejecucidn

FLUJO

FLUJO

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

Validado avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



