DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PRO	CTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE_P	OYECTO DETALLE_PROY	/ECTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYEC	CTO DETALLE_PROYECTO DI	ETALLE_PROYECTO DETALL	E_PROYECTO DETALLE_PROYE	CTO DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANC	RO AVANCE_FINANCIE	RO AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO	AVANCE_FINANCIERO	AVANCES_FISICOS	FOTOS	ESTATUS FLUJO	OBSERVACIONES	OBSERVACIONES
CICLO TRIMESTRE FOLIO CATEGORIA MONTO_GLOBAL_A	ROBADO FUENTES_FINANCIAMIENTO	NOMBRE	ID_ENTIDAD_RESPONSABLE ENTIDAD_RES	PONSABLE ID_MUNICIPIO_RESP	PONSABLE MUNICIPIO_RESPONSABLE	TIPO_PROGRAMA_PROYECTO	CLASIFICACION SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA NUMERO_PROYE	CTO POBLACION_BENEFICIADA	MUJERES HO	OMBRES BENEFICIARIO	S METAS	TIPO_GEOREFERENCIA	GEOREFERENCIAS	FECHA_INICIO	FECHA_TERMINO	RECAUDADO COMPROMETIC	D DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	CONTRATOS	AVANCES_FISICOS	CARPETA_FOTOS	ESTATUS FLUJO	OBSERVACIONES_CAPTURISTA	OBSERVACIONES_REVISION
2023 2 JAL230102211420 Proyecto de inversión 7000000	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:7000000.0, modificado:3000000.0}	Rehabilitación de instalaciones (sanitarios y obras exteriores) (1era. etapa)	14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Iniversidad de Guadalajara 2023_002EMS	S N	0	0 4413	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m Vadillo, Tonalá	nunicipio:101, localidad:1, direccion:Av. Juan Gil Preciado esq. Antonio Caso, Col. Basilio á, Jalisco. C.P. 45409., lon:-103.24774, lat:20.65393}}	31-03-2023	31-12-2023	3000000 0	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211420/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211437 Proyecto de inversión 3995000	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3995000.0, modificado:1852000.0}	S Construcción de techumbre y rehabilitación de cancha de usos múltiples, Módulo Tequesquitlán	a 14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar (Iniversidad de Guadalajara 2023_006EMS	S N	0	0 91	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m lon:-104.5239}	nunicipio:27, localidad:114, direccion:Calle Zaragoza, S/N, C. Zaragoza, Tequesquitlán, Jal., 8, lat:19.38889}}	' 31-03-2023	31-12-2023	1852000 0	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211437/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211429 Proyecto de inversión 3750000	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3750000.0, modificado:1500000.0}	S Impermeabilización de edificios, Preparatoria 11	14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Iniversidad de Guadalajara 2023_004EMS	5 N	0	0 4847	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m Jal., lon:-103.3	nunicipio:39, localidad:1, direccion:Sierra Nevada 950, Independencia, 44380 Guadalajara 33203, lat:20.6873}}	31-03-2023	31-12-2023	1500000 0	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211429/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211444 Proyecto de inversión 1581329	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1581329.0, modificado:761210.0}	S Construcción de Ágora, Módulo de Juanacatlán }}	14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Iniversidad de Guadalajara 2023_007EMS	S N	0	0 189	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m Jal., lon:-103.1	nunicipio:51, localidad:1, direccion:Benito Juárez 58, Juanacatlán Centro, 45880 Juanacatla 16667, lat:20.50513}}	lán, 31-03-2023	31-12-2023	761210 0	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211444/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211839 Proyecto de inversión 5768722	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:5768722.0, modificado:2356700.0}	S Construcción del Centro de Recursos Informativos - CE 0}} (CUCBA) Sexta etapa	ERI - 14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Universidad de Guadalajara 2023_002ES	N	0	0 6906	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m Zapopan, Jal.,	nunicipio:120, localidad:6, direccion:Cam. Ramón Padilla Sánchez 2100, Las Agujas, 44600 lon:-103.51373, lat:20.7467}}	01-05-2023	31-12-2023	2356700 0	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211839/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211425 Proyecto de inversión 3350000	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:3350000.0, modificado:1500000.0}	Terminación de edificio y obras exteriores, Módulo Vis Hermosa, Tamazula de Gordiano	sta 14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Iniversidad de Guadalajara 2023_003EMS	5 N	0	0 89	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m 47600, lon:-10	nunicipio:85, localidad:173, direccion:Moctezuma y Javier Mina,Vista Hermosa, Jalisco, C.f 03.34173, lat:19.69017}}	P. 31-03-2023	31-12-2023	1500000 0	0	0	0 Sin o	i contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211425/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211836 Proyecto de inversión 4068736	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:4.068736E7, modificado:1.7E7}}	S Construcción del Museo de Ciencias Ambientales del Centro Cultural Universitario (Sexta etapa)	14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Iniversidad de Guadalajara 2023_001ES	N	0	0 342109	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m los Belenes, 45	nunicipio:120, localidad:1, direccion:Anillo Perif. Nte. 1695, Rinconada de La Azalea, Indus 5150 Zapopan, Jal., Ion:-103.38084, lat:20.7385}}	strial 01-06-2023	31-12-2023	17000000 10614697.73	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211836/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211414 Proyecto de inversión 6000000	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:6000000.0, modificado:2000000.0}	S Construcción de taller de cerámica (2da. etapa) Preparatoria 22, Tlaquepaque	14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Iniversidad de Guadalajara 2023_001EMS	S N	0	0 2928	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m Tlaquepaque,	nunicipio:98, localidad:1, direccion:Pedro Coronel, Lomas de Tlaquepaque, 45559 San Ped Jal., lon:-103.30152, lat:20.63339}}	dro 31-03-2023	31-12-2023	2000000 0	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211414/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones
2023 2 JAL230102211440 Proyecto de inversión 1200000	{ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:33, modalidad:I, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1200000.0, modificado:585260.0}]	S Impermeabilización de edificio, Preparatoria Regional ()} Degollado	de 14 Jalis	o 0	Gobierno de la Entidad	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Educación Sin identificar U	Universidad de Guadalajara 2023_005EMS	S N	0	0 680	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0, meta_modificada:100.0}}	1 {geo1: {cve_m Degollado, Jal.	nunicipio:33, localidad:1, direccion:C. Roberto Quezada Oñate, Javier García Paniagua, ., lon:-102.14732, lat:20.44918}}	31-03-2023	31-12-2023	585260 0	0	0	0 Sin o	contratos nuevos en el trimestre	{meta1: {unidad_medida:Metros Cuadrados, avance:0.0}}	{2211440/proyecto_INICIO}	En Ejecución Validado avances	Sin observaciones	Sin observaciones